

DESPAR



OFFERTE VALIDE DAL 20 AL 27 MARZO 2025

PREZZI TONDI



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

BIBITA
COCA-COLA
CLASSICA/ZERO
1.5L X2 BOTTIGLIE

2,50
0,83 €/lt



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

TENERONI GRANTERRE
VARI TIPI
150G/180G

1,50



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

MERENDA
PAN DI STELLE
280G

1,50
5,36 €/kg



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

PISELLINI
PRIMAVERA
FINDUS
700G

3,50
5,00 €/kg

USA IL
**BUONO
SCONTO**
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 20 AL 27 MARZO,
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

**5 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
28 - 29 - 30 MARZO

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

OGNI €15 DI SPESA

(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)

RICEVI SUBITO

COPPIA DI ASCIUGAMANI
AMO LA CASA

A SOLI
4,99€



Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!





PREZZI TONDI



BISCOTTI
CLASSICI
BALOCCO
VARI TIPI
700G

2,00
2,87 €/kg



RINGO PAVESI
VARI TIPI
165G

1,00
6,06 €/kg



TORTINA/CIAMBELLINE
MISURA
VARI TIPI
230/240/290G

2,00



KINDER
BRIOSS
280G

2,50
8,93 €/kg



CARNE IN GELATINA
SIMMENTHAL
70G X3

3,00
14,29 €/kg



CROCCANTE
FORNO DAMIANI
VARI TIPI
30G X6

1,00
5,56 €/kg



TONNO NOSTROMO
IL MORBIDO
65G X4

3,00
11,54 €/kg



RISO PARBOILED
DESPAR
1KG

2,00



PIADINA
SFOGLIATISSIMA
LORIANA
X3 - 350G

2,00
5,71 €/kg



PREZZI TONDI



PASTA FRESCA
RIPIENA
DE ANGELIS
VARI TIPI
200G

1,00
5,00 €/kg



SALMONE
NORVEGESE
RE SALMONE
90G

3,00
33,33 €/kg



BEVANDA
VEGETALE
VALSOIA
VARI TIPI
1L

2PEZZIA

3,00



2KG

PATATE
GIALLE
2KG

2,00
AL PEZZO



**QUALITÀ
Passo
dopo
Passo**
DESPAR

INSALATA MISTA
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
200G

1,00
AL PEZZO



SALSICCE CON
POLLO E TACCHINO
FILENI
400G

3,00
AL PEZZO



COTOLETTE
DI POLLO
DESPAR
400G

2,00
AL PEZZO



PETTO DI
TACCHINO
ARROSTO
AEQUILIBRIUM
AIA

1,00
ALL'ETTO



PROSCIUTTO CRUDO
NAZIONALE

2,00
ALL'ETTO



PREZZI TONDI



1L

BIBITE
DESPAR
VARI TIPI
1L

0,50



BEVANDA
ISOTONICA
POWERADE
VARI GUSTI
50CL

1,00
2,00 €/lt



2L

BEVANDA
ALLA FRUTTA
PFANNER
VARI GUSTI
2L

2,00
1,00 €/lt



BIRRA
BAVARIA
PREMIUM
66CL

1,00
1,52 €/lt



12 BASTONCINI
DI MERLUZZO
FINDUS
300G

3,00
10,00 €/kg



5 FIORI DI NASELLO
FINDUS
250G

4,50
18,00 €/kg



PATATE DIPPERS
WERNSING
600G

2,00
3,33 €/kg



PANZEROTTINI
SENZA LATTOSIO
POMODORO E
MOZZARELLA
FORNERIA
ITALIANA - 400G

3,00
7,50 €/kg



LE GHIOTTONERIE
FELIX PURINA
VARI TIPI
85G X4

2,00



PREZZI TONDI



2L

DETERSIVO
PER PIATTI
CONCENTRATO
CIF
2L

2,00



DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE
SVELTO
VARI TIPI
640ML

4,00



SGRASSATORE
SMAC
VARI TIPI
650ML

2,00



ACE DETERSIVO
VARI TIPI
21 LAVAGGI

3,00



BAGNODOCCIA
BOROTALCO/
NEUTRO ROBERTS
VARI TIPI
450ML

2,00



CARTA IGIENICA
2 VELI
GUAPA
4 ROTOLI

1,00



SHAMPOO/
BALSAMO SUNSILK
VARI TRATTAMENTI
200/250ML

2,00



SMACCHIATORE
VANISH
POLVERE/
LIQUIDO
500G/750ML

4,00



FAZZOLETTI
TENDERLY
CAREZZA
10 PACCHETTI

1,00



DENTIFRICIO
PASTA DEL
CAPITANO
VARI TIPI
100ML

1,00



la nostra
Selezione Gastronomica



VINO GRECO
LAMEZIA DOP
LENTO
75CL

5,99
7,99 c/Lt



SALAME NAPOLI
DESPAR

1,39
ALL'ETTO



MORTADELLA
DI CINGHIALE
PREMIUM
SPECIAL EDITION

1,59
ALL'ETTO



SALUMI



SPECK
DI MONTAGNA
SENFTER

1,69
ALL'ETTO



PROSCIUTTO
COTTO
FERRARINI
GOLD

1,69
ALL'ETTO



CARPACCIO
DI BRESAOLA

2,69
ALL'ETTO



SALAME VENTRICINA
PICCANTE
CLAI

1,29
ALL'ETTO



PANCETTA
COPPATA
MAGRISSIMA
IL COLLE

1,69
ALL'ETTO





FORMAGGI

GORGONZOLA
DOP DOLCELATTE
GALBANI1,29
ALL'ETTOPECORINO
FRESCO
SENZA
LATTOSIO
CASTELLI1,89
ALL'ETTOFORMAGGIO
EMMENTALER
DOP1,59
ALL'ETTOFORMAGGIO
CAMOSCIO
D'ORO1,39
ALL'ETTO

700G

FORMAGGIO
STAGIONATO
700G

7,90

ROBIOLA
OSELLA1,29
ALL'ETTOPROVOLA
CROCE
DI MAGARA0,79
ALL'ETTOCACIOCAVALLO
SILANO DOP
DESPAR
PREMIUM1,59
ALL'ETTOMOZZARELLA
FIOR DI LATTE
DESPAR PREMIUM0,89
ALL'ETTODESPAR
PREMIUMla nostra
Selezione GastronomicaSPUMANTE
CHARDONNAY BRUT
VECCHIA MODENA
75CL3,99
5,32 €/lt



la nostra
Selezione di Freschezza



BANANE CAVENDISH
DESPAR PASSO
DOPO PASSO

1,49
AL KG



MELE FENGAPI TESSA/
ROHO EVELINA
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
750G

1,49
AL PEZZO



300G

POMODORI
A GRAPPOLO CILIEGINO
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
300G

1,39
AL PEZZO

ORTOFRUTTA



500G

FRAGOLE
IN CONFEZIONE
DA 500G

2,39
AL PEZZO



300G

LATTUGA
ICEBERG
CONFEZIONE
DA 300G

1,29
AL PEZZO



MOUSSE DI FRUTTA
DESPAR VARI TIPI
100G X2

0,89
AL PEZZO



CEREALI
E LEGUMI/CEREALI
E LENTICCHIE/
CEREALI E QUINOA
DESPAR
250G

1,59
AL PEZZO



SPINACI/
BIETOLE
E ERBETTE
DESPAR
500G

1,89
AL PEZZO



MACELLERIA

LONZA
DI SUINO
A FETTE7,49
AL KGQUARTO DI POLLO
DESPAR
PASSO DOPO PASSO3,99
AL KGVINO
DRAGONE
SELEZIONE
ROSSO/
ROSATO/
BIANCO
LENTO
75CL4,99
6,65 €/ltPETTO DI POLLO
DESPAR PASSO
DOPO PASSO7,99
ALL'ETTOla nostra
Selezione di FreschezzaCOSTATA
DI BOVINO
ADULTO
CON OSSO16,90
AL KGENTRECOTE
DI BOVINO
ADULTO19,90
AL KGARROSTINI
GOLOSINI
250G13,90
AL KGCOPPA DI SUINO
AROMATIZZATA8,90
AL KG

**Conta su
di noi**

**-20% su moltissimi
prodotti firmati Despar**



APERITIVO
ROSSO/BIANCO/BIONDO
DESPAR
10CL X6

1,49
0,25 €/lt



THE
DESPAR
LIMONE/PESCA/
VERDE
IL

0,49



SUCCO E POLPA
DESPAR
PERA/ALBICOCCA/ PESCA
200ML X3

0,79
1,32 €/lt



PALMINE
DI PASTA SFOGLIA
DESPAR PREMIUM
220G

2,39
10,86 €/Kg



SFOGLIATINE SI-FA-MI
DESPAR
ZUCCHERATI/GLASSATE
200G

0,99
4,95 €/Kg



TORTINO
CAROTE
E MANDORLE
DESPAR
228G

1,79
7,85 €/kg



16 CAPSULE CAFFÈ
COMPATIBILI
DOLCE GUSTO
DESPAR
VARI TIPI

2,79



FETTE BISCOTTATE
DESPAR
INTEGRALI/CLASSICHE
320G

0,95
2,97 €/kg



MUESLI
CIOCCOLATO
E NOCCIOLE
DESPAR
375G

2,19
5,84 €/kg



MINI CROISSANT
DESPAR
ALBICOCCA/
CIOCCOLATO
150G

0,99
6,60 €/kg

**Conta su
di noi**

**-20% su moltissimi
prodotti firmati Despar**



1L

ACETO
BIANCO/ROSSO
DESPAR
1L

0,70



LENTICCHIE/
CECI
DESPAR
400G

0,45
1,13 €/kg



POMODORI
PELATI
DESPAR
400G

0,45
1,13 €/kg



MAIONESE
DESPAR
480G

1,59
3,31 €/kg



KETCHUP
DESPAR
VARI TIPI
280G

0,99
3,54 €/kg



CETRIOLINI
DESPAR
300G

1,19
3,97 €/kg



CRACKERS
SALATI/SENZA
SALE/INTEGRALI
DESPAR
500G

1,25
2,50 €/kg



1KG

PATATE
STICK
DA FRIGGERE
DESPAR
1KG

1,89



1KG

SPINACI
IN CUBETTI
DESPAR
1KG

2,00



GONDOLETTE
DESPAR
VARI GUSTI
200G

0,95
4,75 €/kg

**Conta su
di noi**

**-20% su moltissimi
prodotti firmati Despar**



PIADINA FRESCA
TRADIZIONALE
DESPAR
X3-360G

0.84
2.33 €/kg



WURSTEL DI POLLO
DESPAR
250G

0.79
3.16 €/kg



FORMAGGIO
ROBIOLA
DESPAR
100G

0.85
8.50 €/kg



PASTA FRESCA
ALL'UOVO
DESPAR
VARIE TRAFILE
250G

0.69
2.76 €/kg



PANCETTA A CUBETTI
DOLCE/AFFUMICATA
DESPAR
70G X2

1.35
9.64 €/kg



MASCARPONE
DESPAR
250G

1.99
7.96 €/kg



TOMINO
CLASSICO
DESPAR
180G

1.75
9.72 €/kg



TOMINO
CON SPECK
DESPAR
195G

2.39
12.26 €/kg



PESTO
CON/SENZ'AGLIO
DESPAR
90G

0.79
8.78 €/kg



BUDINO PROTEICO
DESPAR
VARI GUSTI
200G

1.25
6.25 €/kg

**Conta su
di noi**

**-20% su moltissimi
prodotti firmati Despar**



DETERGENTE
PAVIMENTI
DESPAR
VARI TIPI
1L

0,85



ASCIUGATUTTO
DESPAR
3 VETI - 3 ROTOLI

1,65



DETERSIVO
LAVATRICE
IN CAPSULE
DESPAR
VARI TIPI
20 PEZZI

3,69



PANNOLINI
BEBÈ
DESPAR
VARIE MISURE

2,95



BALSAMO
DESPAR
VARI
TRATTAMENTI
250ML

1,10



DOCCIA
SCHIUMA
DESPAR XME
VARI TIPI
300ML

0,99



PROFUMATORE
PER BUCATO
DESPAR
250ML

2,79



PATÉ SCOTTY PREMIUM
MANZO E BARBABUETOLO/
POLLO E BROCCOLI
150G

0,69



5L

LETTIERA
AGGLOMERANTE
MOLLY
5L

3,19



2KG

CROCCANTINI
JUNIOR SCOTTY
POLLO E MAIS
2KG

3,19



FRESCHI



FORMAGGIO DOLCE
A PASTA FILATA
DESPAR
270G

2,39
8,85 €/kg



FETTINE
CLASSICHE
KRAFT
175G

1,29
7,37 €/kg



SNACK NESQUIK
CACAO/LATTE
26G X5

1,29
9,92 €/kg



YOGURT MIX
MÜLLER
VARI GUSTI
120/150G

0,79



BISCOTTI
BAIOCCHI
NOCCIOLA/
PISTACCHIO
MULINO BIANCO
260G

2,29
8,81 €/kg



BISCOTTI
DI LEO
FATTINCASA
LATTE FRESCO/
INTEGRALE
CON CRUSCA
500G

1,99
3,96 €/kg



MUFFIN
CLASSICO/
CIOCCOLATO
MR DAY
300G

2,49
8,30 €/kg



80 CIALDE
KIMBO
MACINATO
FRESCO

11,99



CONFETTURA
SANTA ROSA
VARI GUSTI
350G

1,69
4,83 €/kg



TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
NOVI
VARI TIPI
DA 80 A 105G

1,49



CAFFÈ
INTERMEZZO
SEGAFREDO
250G X2

4,89
9,78 €/kg

COLAZIONE



OMOGENEIZZATI
DI CARNE NIPOL
VARI TIPI
80G X2

1,79



AIR ACTION
VIGORSOL
VARI TIPI

3,99



AIR ACTION
VIGORSOL
SENZA ZUCCHERO
135G

4,79



ACQUA
MINERALE
NATURALE
ULIVETO
1,5L X6 BOTTIGLIE

2,70
0,30 €/lt



BIBITA
SCHWEPES
TONICA/ZERO
1L

1,09



BEVANDA
VEGETALE
AL LATTE DI
MANDORLE
MONARDO
1L

2,00



33CL X3

BIRRA
MORETTI
33CL X3

2,19
2,21 €/lt



PASSATA
VELLUTATA
AL VAPORE
VALFRUTTA
700G

0,89
1,27 €/kg



PANE BIANCO
MULINO
BIANCO
400G

0,89
2,23 €/kg



MAIONESE
CALVÉ
VARI TIPI
250ML

1,79
7,16 €/lt



CRAKER TUC
SAIWA
VARI TIPI
250G

1,89
7,56 €/kg



PASTA DI SEMOLA
DIVELLA
VARIE TRAFILE
500G

0,55
1,10 €/kg



OLIVE ALISA
VARI TIPI
280/290G

1,29



PATATINE
RUSTICHE
SAN CARLO
300G

2,49
8,30 €/kg



1L

OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
CLASSICO
DESANTIS
1L

5,99

BEVANDE

DISPENSA

Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 20 AL 27 MARZO 2025

DESPAR



CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Una raccolta punti
pensata sulla
SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,

ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE

Fino al 21 settembre 2025



OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA


PENSOFAL
Thinks for you every day!

Love Planet 

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud

o sul sito www.despar.com

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**Cous Cous
Despar
500g**

1,29
€/pz



**Salmone
norvegese
affumicato
Despar
100g**

3,99
€/pz



**Feta Greca DOP
in cubetti
Despar
150g**

2,89
€/pz



**Hamburger al prosciutto
cotto Despar
classici/ con mozzarella
x2 - 150g**

1,79
€/pz



**Petto di pollo
affettato
al forno
Despar
100g**

2,69
€/pz



**Margarina
alleggerita
Despar
250g**

0,99
€/pz



**Pasta per pizza
rettangolare
Despar
400g**

1,59
€/pz



**Filallegre Despar
formaggio fuso a fette
x16 - 400g**



2,69
€/pz



**Tonno all'olio
di oliva
Despar
140g x2**

3,29
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 31 marzo

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



Panzerottini pomodoro e mozzarella Despar
250g

1,59
€/pz



Minestrone di legumi Despar
600g

1,69
€/pz



Sugo allo scoglio Despar
450g

3,89
€/pz



Birra artigianale La Tarsina vari tipi
33cl

1,69
€/pz



Assorbenti notte xMe Despar
x12

1,19
€/pz



Spazzolino Technical Plus xMe Despar

0,79
€/pz



Candeggina classica Despar
1L

0,90
€/pz



Ammorbidente concentrato Despar vari tipi
1,5 L

2,39
€/pz



Ricarica detergente liquido multiuso Despar
750ml

1,15
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 31 marzo

CURA CASA



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
COCCOLINO
VARI TIPI
42 LAVAGGI

2,79



TOVAGLIOLI
38X38
DESPAR
50 PEZZI 2VELI

0,95



ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
3L X2

3,69

Pet Food



BOCCONI MIGLIORCANE
POLLO E TACCHINO/
MANZO
405G

0,69

CURA PERSONA



RICARICA
SAPONE LIQUIDO
ORIGINAL/ GO
FRESH TOUCH
DOVE 500ML

1,59



DETERGENTE INTIMO
CHILLY
VARI TIPI
200ML

2,79



ASSORBENTI
LINES SETA ULTRA
VARI TIPI

2,39

RAFFO

DECISAMENTE RINFRESCANTE.
BEVILA CROCCANTE.

BIRRA
RAFFO
33CL X3 **2,29**
2.31 €/lt

BIRRA
RAFFO
LAVORAZIONE
GREZZA
45CL

1,29
2.87 €/lt



CRAKER TUC
SAIWA
VARI TIPI
250G

1,89
7.56 €/kg

Il Fresco Cremoso



FORMAGGIO
FRESCO
CREMOSO
EXQUISA
300G

1,69
5.63 €/kg

La Bontà va condivisa!

Con solo
2 confezioni
puoi vincere

Regolamento su exquisa.it

50€

OGNI GIORNO
2 GIFT CARD



ESTRAZIONE FINALE
1 FIAT 600 Hybrid

Pan di Stelle

ACQUISTA 2 PRODOTTI PAN DI STELLE
PUOI VINCERE UNO DEI **1000**
TELESCOPI

RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



MERENDA
PAN DI STELLE
280G **1,50**
5.36 €/kg



MOONCAKE
PAN DI STELLE
210G **2,49**
11.86 €/kg



CREMA
PAN DI STELLE
380G **2,49**
6.55 €/kg

Concorso valido in Italia dal 04/02/2025 al 28/03/2025. Termine richiesta premi: 10/04/2025. Se giochi sul sito hai una doppia partecipazione. Montepremi € 99.900,00 iva compresa. Dettaglio dei premi e orari di partecipazione nel regolamento completo su www.pandistelle.it.



ALGIDA

L'UNICO INIMITABILE

Cremino

100% PANNA FRESCA ITALIANA

8x

CON LATTE FRESCO ITALIANO IN ALTA QUALITÀ

CREMINO ALGIDA X8 - 336G

4,00



ANTICA FARMACIA

NEUTRO ROBERTS

FIRENZE 1904

Restituire, ogni giorno.

Acquista
2 deodoranti
Neutro Roberts

1 TE LO RIMBORSIAMO NOI*

CON PURO OLIO DI GLICERINA

DEODORANTI
NEUTRO ROBERTS
ROLL ON 50ML/
SPRAY 150ML/
VAPO 50ML

2,49

*Contratto "RESTITUIRE OGNI GIORNO" valido dal 23/02/21 al 04/05/21. Conserva il documento d'acquisto (unico) e ottieni il rimborso entro 3 giorni, a calendario, dall'acquisto, completando la procedura. Per punti vendita convenuti. Prodotto e Conditore a privacy policy su www.talissano.it. *Puoi chiedere un solo rimborso, del prodotto meno caro, fino ad un massimo di 4,99€. Ogni documento d'acquisto dà diritto ad 1 rimborso.

www.despar.com

DESPAR



CATANZARO E PROVINCIA

- CATANZARO PIAZZA DUOMO, 10
- CATANZARO LIDO VIALE CROTONE
- CATANZARO VIALE DEI NORMANNI, 6
- CROPANI MARINA CONTRADA BASILICATA S.S.106
- DECOLLATURA CORSO UMBERTO I, 174
- GUARDAVALLE VIA FRANCESCO CILEA - 0967/632291
- LAMEZIA TERME VIA MILITE IGNOTO - 0968/1905411
- LAMEZIA TERME (ZONA SANT'EUFEMIA) VIA DELLE NAZIONI 115/119 - 0968/407425
- PIANOPOLI VIA ROMA, 76/78
- SELLIA MARINA LOCALITÀ SPINA SANTA
- TIRIOLO VIALE MAZZINI, 134

CROTONE E PROVINCIA

- CAPO RIZZUTO VIA BAGAROTTI
- CIRÒ MARINA - VIA LUNGOMARE, 120
- COTRONE PIAZZA INDIPENDENZA, SNC
- CRUCOLI FRAZ. TORRETTA - CORSO GARIBOLDI, 170
- CUTRO VIA NAZIONALE, 407
- ROCCA DI NETO BIVIO S. MARIA
- VERZINO VIA DELLA RESISTENZA, 7

REGGIO CALABRIA E PROVINCIA

- ARDORE MARINA P.ZZA DE GASPERI
- BAGNARA CALABRA CORSO GARIBOLDI, 156
- BOVA MARINA VIA ORATORIO, 8
- CITTANOVA VIA GIOVANNI ALESSIO, 73
- CONDOFURI MARINA VIA PERIPOLI, 72
- GIOIA TAURO VIA NAZIONALE, 18
- MELICUCCO VIA PARIGI, 42 - 375 7993181
- PALIZZI MARINA VIA NAZIONALE, 143
- REGGIO CALABRIA PELLARO S.S.106
- REGGIO CALABRIA VIA ASPROMONTE, 30
- REGGIO CALABRIA VIA ASCHENEZ, 150
- REGGIO CALABRIA VIA POSSIDONEA, 47
- REGGIO CALABRIA VIALE DELLA LIBERTÀ 28/B
- RIZZICONI FRAZ. DROSI CONTRADA MORETTO, 1
- SALINE JONICHE VIA ARMERI, 5
- SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE VIA DE NAVA, 13
- VARAPODIO VIA RIPA SUPERIORE, 1



COSENZA E PROVINCIA

- CANTINELLA DI CORIGLIANO CALABRO VIA MICHELANGELO BUONARROTI, 12
- CARIATI VIA GRAZIA DELEDDA, 3
- CERISANO VIALE MANCINI, 7
- CETRARO VIA NAZIONALE S.S. 18, 31 - 0982/640477
- COSENZA VIA GRAMSCI, 17
- FAGNANO CASTELLO VIA SAN FRANCESCO 14/16 - 0984/525163
- MARANO MARCHESE VIA GUANNI - 0984/641794
- MENDICINO VIA GANDHI
- ROSSANO VIA CICERONE 11 - 0983/034844
- SAN LUCIDO VIA FILIPPO GIULIANI (ANG. VIA BRUNO) - 0982/641350
- SAN MARCO ARGENTANO VIA NEGRONI, 31 0984/1906752
- SANTO STEFANO DI ROGLIANO VIA NAZIONALE, 1
- SAN PIETRO IN GUARANO - VIA ALDO MORO
- TERRANOVA DA SIBARI C.SO MARGHERITA, 46
- TORTORA MARINA C.SO ALDO MORO, 133/135

VIBO VALENTIA E PROVINCIA

- PERNOGARI DI ROMBIOLLO VIA GROMULARO, 28
- PORTO DI TROPEA - 096/361548
- RICADI VIALE GIUSEPPE BERTO SNC
- VIBO VALENTIA VIA DON MELLANO - 080/6187603
- VIBO VALENTIA VIA LACQUARI, 38/40

*** SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA** **€ SUPERMERCATI PROVVISI DEL REPARTO NON FOOD** **€ SUPERMERCATI CON POSSIBILITÀ DI PAGAMENTO RATEALE** **€ SI ACCETTANO BUONI PASTO**

Offerte valide fino a esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.

Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB